


	
	



				
		
			
 

		
		
			
				
				
					
						
															
													
					
 
				
 	
				
					
						

					

				
				
				
										
						
															
										Advokacie
	Zprávy
	Legislativa
	Judikatura
	Svět práva
	Ukrajina



	Články
	Pozvánky
	ČAK informuje


								

													
						

					
 
					
						
						
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
						

						
											
 
									
 
				
				
			

			
 
		 

	
		
				
				
					404

					CHYBA, STRÁNKA NENALEZENA

					
						Buď jste se přepsali v adrese, nebo již stránka neexistuje.
 
						Prosím zkontrolujte si URL nebo zkuste vyhledávání. 
						
					

					
						
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
					

					Na domovskou stránku

				

				
			

			
				



 
  
        
	                   
      
      	

                
        Antonín Klouda obdržel zlaté advokátní vyznamenání in memoriam

          
            Dne 11. března 2024 v podvečerních hodinách proběhlo v Galerii 17. listopadu v Kaňkově paláci v Praze, sídle České advokátní komory, za účasti hostů z řad advokacie, rodiny a dalších významných osobností slavnostní.

        

      

    

        
	                   
      
      	

                
        Hlasujte pro Zákon roku a pomozte zlepšit podnikatelské prostředí!

          
            Zákon roku je společný projekt firem, asociací a dalších subjektů, které se angažují v oblasti kvality regulace českého podnikání. Projekt zároveň podněcuje společenskou debatu a konsensus o potřebných oblastech.

        

      

    

        
	                   
      
      	

                
        Ženy v advokacii: pohled zástupkyň vedení České advokátní komory

          
            V pátek 8. března si připomínáme Mezinárodní den žen, svátek, jehož primárním cílem bylo v prvopočátku přitáhnout pozornost na otázky

        

      

    

        
	                   
      
      	

                
        TŘ při uplatňování soukromoprávních nároků: zapojte se do průzkumu!

          
            Setkáváte se ve své praxi s nadužíváním / zneužíváním trestního řízení při uplatňování soukromoprávních nároků? Chtěli byste se – společně s dalšími právními profesemi – podílet na zvyšování.

        

      

    

        
	                   
      
      	

                
        Jarmila Pospíšilová: Vždy jsem byla přesvědčená, že jednou napíšu knihu

          
             Od roku 1993, tedy více než 30 let, se věnuje advokátní praxi. Kromě toho má na svém kontě čtyřiadvacet knih – společenských románů, ale i detektivek,.

        

      

    

      

  


			

		

     


 


	
		
					


		
			
			
				
									

				
									

				
									

			

			
				
					
												(c) 2021 - 2024 Advokátní deník - Kontakt - Pro autory - Pro inzerenty - RSS

											

				

			

		

	
								
		
			Go to			
			TOP
		

 

Užíváme cookies, abychom vám zajistili co možná nejsnadnější použití našich webových stránek. Pokud budete nadále prohlížet naše stránky předpokládáme, že s použitím cookies souhlasíte. Kliknutím “Přijmout vše”, souhlasíte s používáním VŠECH cookies. Pokud ale zvolíte  "Nastavení cookies" budete si moci zvolit, které přijmete. Politika cookies zde.
Nastavení cookiesPřijmout všeOdmítnout vše


Nastavení cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Používáme soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a pochopit, jak tyto webové stránky používáte. Tyto soubory cookie se do vašeho prohlížeče ukládají pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto souborů cookie odhlásit. Odhlášení od některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit vaše prohlížení. Politika cookies zde.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webových stránek, a to anonymně.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytika							
															
									
									Analytika
								

													

						
							
								
									Analytické cookies se používají ke sledování provozu na webové stránce.  Tyto údaje nám pomáhají získat informace o počtech návštěvníků, zdrojích návštěvnosti apod.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklama							
															
									
									Reklama
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace pro poskytování reklam na míru.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by 

						

						
					

				

			

		

	

  

























                			            
                        
		



	

